
Produkta nosaukums: Varavīksnes Sambas (ierakts zemē)

Apraksts:
Spēlējot Sambas, lietotājam veidojas mīlestība pret mūziku, kā arī attīstās bungu

sišanas prasmes un ritma sajūta;

Izmēri:
H=550mm - 850mm

Vecuma grupa:

Produkta sērija:
Mūzikas instrumenti

Ražotājs:
Percussion Play

Tehniskais apraksts:

Varavīksnes sambas sastāv no piecām atsevišķi novietotām bungām, augstumā no

550mm -850 mm. Bungas ir pieejamas septiņās varavīksnes krāsās, kuras pēc klienta

vēlmes var pielāgot attiecīgā izmēra Sambai.Instruments paredzēts spēlēšanai ar

rokām; Instruments ir ierokams zemē vai stiprināms pie cietas virsmas. Paredzēts

uzstādīšanai brīvdabas apstākļos; Lai padarītu šo instrumentu pieejamu visiem

lietotājiem, tā augstums ir veidots tā, lai tam var piekļūt un ērti lietot arī ar ratiņkrēslu;

Artikuls: PPRSAM

E-pasts: birojs@fixman.lv, Telefons: +371 67616465

mailto:birojs@fixman.lv


Materiāli:

Izgatavots no stingra polivinila hlorīra (UPVC), kas ir ūdens un laika apstākļu izturīgs

materiāls. Sambas vāciņi ir piestiprināti pie pamata bungu daļas ar nerūsoša tērauda

stiprinājumiem.

Sertifikāta nr.:
Certificate of Conformity

Standarta nr.:
EN1176:2017

E-pasts: birojs@fixman.lv, Telefons: +371 67616465

mailto:birojs@fixman.lv

